
با توجه به نقش پررنگ سوابق تحصیلی در کنکور سراسری ۱۴۰۵ 
و تأثیر ۶۰ درصدی آن در نتایج نهایی، بسیاری از داوطلبان به دنبال 
فرصتی برای بهبود نمرات امتحانات نهایی خود هستند. به همین 
منظور طرح »ترمیم معدل« از سوی آموزش و پرورش اجرا می شود 
تا فارغ التحصیلان بتوانند نمرات دروس نهایی خود را ارتقا دهند 
و از این طریق شــانس قبولی در رشــته و دانشگاه دلخواهشان را 

افزایش دهند.
بر اســاس مصوبات جلسه ۹۱۳ شــورای عالی انقلاب فرهنگی، 
موضوع اصلاح و تکمیل مصوبه سیاست ها و ضوابط ساماندهی 
ســنجش و پذیرش متقاضیان ورود به آموزش عالی پس از پایان 
متوسطه و جلسه ۱۰۵۳ شورای عالی آموزش و پرورش موضوع 
عناوین دروس آزمون نهایی دوره دوم متوسطه و چگونگی ترمیم 
ســوابق تحصیلی، شیوه نامه اجرایی نحوه ایجاد و ترمیم ســابقه 
تحصیــلی آزمون های نهایی دوره دوم متوســطه با جزئیات ذیل 
است؛ بر این اساس کنکوری هایی که قصد ترمیم معدل را دارند 

این موارد را بخوانند.
سابقه تحصیلی

سابقه تحصیلی عبارت است از نمرات دروس عمومی و تخصصی 
دوره دوم متوســطه در نظام آموزشی ۳-۳-۳-۳ و دیپلم و پیش 
دانشگاهی در نظام آموزشی قبلی هر رشته تحصیلی دوره متوسطه 
که امتحانات آزمونهای آن مطابق اصول سنجش و اندازه گیری به 
طور استاندارد و کیفی توسط وزارت آموزش و پرورش به صورت 
سراســری و نهایی )کتبی( در ســنوات مختلف مطابق مصوبات 

شورای عالی آموزش و پرورش برگزار شده باشد.
دوره متوسطه این دوره شامل نظام های آموزشی دوره شش ساله 
متوسطه دوره چهار ساله متوسطه دوره متوسطه سه ساله نیم سالی 
واحدی ســالی واحدی دوره پیش دانشگاهی نیم سالی واحدی 

سالی واحدی و دوره دوم متوسطه نظام ۳-۳-۳-۳ می باشد.
ایجاد ســابقه تحصیلی شــرکت افراد واجد شرایط و فاقد سابقه 
تحصیــلی در آزمون های نهایی نوبت خردادماه و ترمیم ســابقه 
تحصیلی شرکت مجدد افراد واجد شرایط و دارای سابقه تحصیلی 
در مجموعه آزمون دروس نهایی دارای ســابقه یک پایه دروس 
مؤثر دروس نهایی، بر اســاس نتایج آنها نمره کل سابقه تحصیلی 

محاسبه می شود.
بر اساس مصوبه شــورای عالی انقلاب فرهنگی نمره کل سابقه 
تحصیلی عبارت اســت از میانگین نمره وزنی نمرات تراز شــده 

دروس عمومی و تخصصی.
گروه های آزمایشی

تقسیم بندی رشــته های تحصیلی آموزش عالی شامل پنج گروه 
علوم ریاضی و فنی، علوم تجربی و علوم انسانی گروه های اصلی 
و زبانهای خارجی و هنر گروه های غیر اصلی است. علوم تجربی 
و علوم انسانی گروه های اصلی و زبانهای خارجی و هنر گروه های 

غیر اصلی می باشد.
مشمولان ایجاد سابقه تحصیلی

دانش آموزان شاخه نظری شاغل به تحصیل در پایه های یازدهم 
و دوازدهم با شــرکت در آزمونهای نهایی نوبت خرداد ماه سابقه 
تحصیلی برای گروه آزمایشی متناظر با رشته تحصیلی خود را ایجاد 
می کنند. سایر افراد که سابقه تحصیلی ندارند می توانند صرفا برای 
دروس مؤثر یک گروه آزمایشی اصلی یا یک گروه آزمایشی غیر 
اصلی بر اساس جداول عناوین و ضرایب دروس سوابق تحصیلی 

و با رعایت موارد زیر ایجاد سابقه کنند:
۱- دانش آموزان پایه دوازدهم در صورت انتخاب گروه آزمایشی 
غیر متناظر با رشته تحصیلی خود می توانند در دروس نهایی پایه 

های یازدهم و دوازدهم آن گروه آزمایشی ایجاد سابقه کنند.
۲- در صــورت تداخل زمانی آزمــون درس انتخابی برای ایجاد 

سابقه تحصیلی با آزمون درس رشته تحصیلی.
۳-متقــاضی باید در آزمــون درس انتخابی در خردادماه و آزمون 
درس رشته تحصیلی خود در شهریور ماه شرکت کند. )وضعیت 

این درس در خردادماه به عنوان غیبت موجه ثبت می شود(.
۴- هنرجویان شــاخه های فنی و حرفه ای و کاردانش پایه های 
یازدهم صرفاًً دروس نهایی پایه یازدهم و دوازدهم دروس نهایی 
پایــه های یازدهم و دوازدهم می تواننــد در یک گروه آزمایشی 
اصــلی یا یک گروه آزمایشی غیــر اصلی مورد تقاضا برای ایجاد 

سابقه تحصیلی شرکت نمایند.
۵- تمام فارغ التحصیلان شاخه نظری دیپلم قبل از سال ۱۳۸۴ و 

پیش دانشگاهی قبل از سال ۱۳۹۱.
۶- دانــش آموزان و فارغ التحصیلانی که ســوابق تحصیلی آنان 

منقضی شده است.
تا ســال ۱۴۰۵ سوابق تحصیلی شــامل نتایج آزمون های نهایی 
خردادماه ۱۳۸۴ دیپلم و ســال ۱۳۹۱ پیش دانشگاهی و پس از آن 
میباشــد و در سال های بعدی زمان اعتبار سوابق تحصیلی توسط 
کمیسیون معین شورای عالی آموزش و پرورش مشخص می شود.

۷- فــارغ التحصیلان شــاخه نظری داوطلب شــرکت در گروه 
آزمایشی غیر متناظر با رشته تحصیلی خود.

۸- فارغ التحصیلان شاخه های فنی و حرفه ای و کاردانش دوره 
متوسطه

۹- فارغ التحصیلان مدارس بین الملل و دارندگان گواهینامه معادل 
دوره متوســطه و پیش دانشــگاهی صادره از کمیسیون ارزشیابی 

مدارک تحصیلی خارجی
۱۰- طلاب حوزه های علمیه که دارای مدرک سطح یک حوزوی 
هستند؛ صرفا در دروس مؤثر گروه آزمایشی علوم انسانی فاقد تمام 

یا بخشی از سوابق تحصیلی
مشمولان ترمیم سابقه تحصیلی

تمامی افرادی که دارای ســابقه تحصیلی هستند؛ از جمله دانش 
آموزان و هنرجویان پایه دوازدهم و فارغ التحصیلان شــاخه های 
نظری، فــنی و حرفه ای و کاردانش صرفاًً برای دروس مؤثر یک 
گروه آزمایشی اصلی یا یک گروه آزمایشی غیر اصلی بر اســاس 

جداول عناوین و ضرایب دروس سوابق تحصیلی.
شرایط ایجاد و ترمیم سابقه تحصیلی

متقاضیان می توانند برای ایجاد سابقه تحصیلی، دروس مورد نظر 

خود را صرفاًً در نوبت خردادماه انتخاب و در آزمون مربوط شرکت 
کنند.

ترمیم سابقه تحصیلی صرفا در صورت شرکت در مجموع دروس 
موثر دارای سابقه هر پایه در یک گروه آزمایشی اصلی با یک گروه 
آزمایشی غیر اصلی صرفا در نوبت خردادماه و بدون محدودیت از 

منظر تعداد دفعات شرکت در آزمون امکان پذیر است.
صرفا در نوبت خرداد ۱۴۰۴، داوطلبان ترمیم سابقه تحصیلی برای 
اولین مرتبه، مجاز به انتخاب تک درس می باشند. برای این گروه 
از داوطلبان که در یک درس دارای چند نمره هســتند، بیشــترین 
نمره تراز هر درس برای محاســبه نمره کل سابقه تحصیلی لحاظ 

می شود.
برای داوطلبان ترمیم ســابقه تحصیلی در صورت عدم شــرکت 
و غیبت موجه یا غیر موجه در یک یا چند آزمون انتخاب شــده 
نمرات کســب شده در ســایر آزمون های آن نوبت نیز به عنوان 
سابقه تحصیلی منظور نخواهد شد )سابقه تحصیلی معتبر پیشین 

ملاک عمل قرار میگیرد(.
نمرات ایجاد ســابقه تحصیلی و ترمیم ســابقه تحصیلی صرفاًً به 
عنوان سابقه تحصیلی اعتبار خواهد داشت و در کارنامه تحصیلی 

متقاضی منظور نمی شود.
در صورت تقاضای گواهی نمرات آزمون ترمیم ســابقه تحصیلی 
توسط ذی نفعان برای ارائه به مراکز و مؤسسات آموزشی خارج 
از کشور و ارسال درخواست ایشان از طریق مرکز امور بین الملل 
و مدارس خارج از کشــور صدور گواهی مذکور توســط مرکز 
ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزش و پرورش بلامانع است.

فرایندهــای ثبت نام و اعلام نتایج قطعی آزمونهای ایجاد یا ترمیم 
ســابقه تحصیلی بدون مراجعه حضوری به مدرسه و به صورت 
الکترونیــکی از طریق پنجره واحــد خدمات الکترونیک وزارت 
آموزش و پرورش انجام می شود؛ گواهی یا کارنامه ای برای شرکت 

کنندگان صادر نخواهد شد.
برای داوطلبان مشغول به تحصیل دانش آموزان درخواست ثبت 
شــده توسط مدیر مدرســه محل تحصیل تکمیل تأیید و نهایی 

می شود.
برای هنرجویانی که در آزمون نهایی دروس مؤثر در گروه آزمایشی 
هنر و مربوط به رشته تحصیلی خود شرکت می کنند، نمرات کسب 
شده میتواند با درخواست ذی نفع در کارنامه تحصیلی ثبت شود.

نمرات شــرکت کنندگان آزمونهای نهــایی در حوزه های خارج 
از کشور به شــرط احراز ضوابط و مقررات تشکیل مرکز آزمون 
مطابق شیوه نامه مربوط به عنوان سابقه تحصیلی به سازمان سنجش 

آموزش کشور ارسال می شود.
برای تســهیل ثبت نام متقاضیان ایجاد یا ترمیم سابقه تحصیلی در 
خارج از کشــور، مرکز امور بین الملل و مدارس خارج از کشور 
نسبت به اخذ تقاضا از متقاضیان به طریق مقتضی اقدام و در بازه 

زمانی اعلام شده برای ثبت نام در سامانه مربوط ثبت می نماید.
نکات قابل توجه

نحوه و میزان کاربرد نتایج هر یک از ســئوالات آزمونهای نهایی 
در فرایندهای تولید سابقه تحصیلی و عملکرد )کارنامه( تحصیلی 

توســط مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزش و پرورش 
تعیین و اعمال می شود.

دانش آموزان شاخه نظری شاغل به تحصیل در مدارس بزرگسالان 
آموزش از راه دور ایثارگران و داوطلبان آزاد مجازند بدون نیاز به 
اخــذ مجوز از کمیسیون خاص تمام دروس نهایی و غیر نهایی را 
معادل با یک پایه تحصیلی با رعایت توالی دروس در نیمسال دوم 

هر سال تحصیلی انتخاب و در آزمون خردادماه شرکت نمایند.
برای پذیرش داوطلبان ورود به مراکز و موسسات آموزش عالی در 
سال تحصیلی ۱۴۰۶ - ۱۴۰۵ )خرداد ۱۴۰۵( سوابق تحصیلی پایه 
یازدهم و دوازدهم براساس نتایج آزمونهای نهایی دروس مصوب 
جلسه ۱۰۵۳ تاریخ ۰۴/۱۲/۱۴۰۳ شورای عالی آموزش و پرورش 

به صورت قطعی و با سهم ۶۰ درصدی اعمال می شود.
برای پذیرش داوطلبان ورود به مراکز و موسســات آموزش عالی 
در ســال تحصیلی ۱۴۰۷-۱۴۰۶ )خرداد ۱۴۰۶( سوابق تحصیلی 
پایه یازدهم بر اساس نتایج آزمونهای نهایی دروس مصوب جلسه 
۱۰۳۱ تاریخ ۱۳/۰۶/۱۴۰۲ شــورای عــالی آموزش و پرورش و 
دوازدهم براســاس نتایج آزمونهای نهایی دروس مصوب جلسه 
۱۰۵۳ تاریــخ ۰۴/۱۲/۱۴۰۳ شــورای عالی آموزش و پرورش به 

صورت قطعی و با سهم ۶۰ درصدی اعمال می شود.
بر اساس مصوبه جلسه ۳۳ تاریخ ۱۲/۰۹/۱۴۰۱ شورای سنجش 
و پذیرش دانشجو، سهم نمره کل سابقه تحصیلی قابل جایگزینی 
با آزمون اختصاصی )سراسری( نیست؛ لذا تمامی داوطلبان فاقد 
سابقه تحصیلی یا دارای سابقه تحصیلی ناقص باید نسبت به ایجاد 
سابقه تحصیلی از طریق شرکت در آزمون های نهایی )نظام ۳-۳-
۶( که وزارت آموزش و پرورش برگزار می کند، اقدام کنند. در غیر 
این صورت برای هر درس که سابقه تحصیلی وجود نداشته باشد 
نمره خام صفر لحاظ می شود این نمره پس از تبدیل به نمره تراز 

در نمره کل سابقه تحصیلی محاسبه خواهد شد.
مصوبه جلسه ۸۴۳  شورای عالی انقلاب فرهنگی، نمره کل سابقه 
تحصیلی عبارت اســت از میانگین وزنی نمرات تراز شده دروس 
عمومی و تخصصی بر این اســاس در محاســبه نمره کل سابقه 
تحصیلی نمره تراز ملاک عمل است؛ لذا نمرات خام آزمون ابتدا 
به نمرات تر از تبدیل و ســپس با در نظر گرفتن ضرایب مصوب 
شــورای سنجش و پذیرش دانشــجو به صورت نمره کل سابقه 
تحصیلی محاسبه می شوند. در خصوص نمرات تراز و نمره کل 

سابقه تحصیلی توجه به موارد زیر حائز اهمیت است.

غیبــت در آزمون نهایی خرداد ماه موجه یا غیر موجه برای ایجاد 
سابقه تحصیلی به منزله درج نمره خام صفر در محاسبه نمره کل 

سابقه تحصیلی است.
در هر ســال برای هر داوطلب پنج نمــره کل به تفکیک پنج 
گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی علوم تجربی علوم انسانی 
زبانهای خارجی و هنر محاســبه و از بین آنها نمره کل مربوط 
بــه گروه یا گروه های آزمایشی انتخابی داوطلب ملاک عمل 

قرار می گیرد.
تراز نمره کل سابقه تحصیلی یک مرتبه در هر سال اعلام و صرفاًً 
برای پذیرش در همان ســال معتبر اســت و برای سالهای بعد 
با توجه به جمعیت داوطلبان و ضرایب جدید مجدداًً محاســبه 

خواهد شد.
بر اساس مصوبه جلسه ۳۳ شورای سنجش و پذیرش تر از هر یک 
از دروس ســوابق تحصیلی به صورت مجزا در هر درس و ســال 
محاسبه می شود. تراز یک نمره معین می تواند در سالهای مختلف 
متفاوت باشــد سال مدنظر در محاسبه نمره تراز سال اخذ آزمون 
میباشد و به سال فارغ التحصیلی یا مؤلفه های دیگر ارتباطی ندارد. 
برای داوطلبانی که دارای بیش از یک دیپلم هستند، نمره کل سابقه 
تحصیلی به تفکیک هر یک دیپلم ها و براساس بیشترین نمره تراز 
دروس مؤثر و معتبر محاسبه و بیشینه آنها به عنوان نمره کل سابق 

تحصیلی نهایی ملاک عمل قرار می گیرد.
برای محاســبه نمرات تراز نیاز به در دست داشتن تمامی نمرات 
شرکت کننده در آزمون می باشد. مشمولان ترمیم سابقه تحصیلی 

با هر نمره ای امکان ترمیم سابقه تحصیلی در خردادماه را دارند.
نحــوه ایجاد یا ترمیم ســابقه تحصیلی بــرای داوطلبان ورود به 
دانشــگاه فرهنگیان و شــهید رجایی مشابه متقاضیان پذیرش در 
رشته محلهای با آزمون موضوع مصوبه جلسه ۸۴۳ شورای عالی 

انقلاب فرهنگی است.
مدیر مدرسه محل تحصیل موظف به تکمیل تأیید و نهایی سازی 
فرایند ثبت نام دانش آموزان متقاضی ایجاد یا ترمیم سابقه، تحصیلی 
با رعایت ضوابط و مقررات مربوط و جداول دروس می باشــد. 
متقاضیانی که فارغ التحصیلی آنها در سامانه احراز نمی شود، ملزم 

به درخواست صدور تأییدیه تحصیلی هستند.
ثبت نام از متقاضیان ایجاد یا ترمیم سابقه تحصیلی حداکثر تا ۲ هفته 
قبل از برگزاری آزمون های نهایی خرداد و در بازه زمانی حداکثر 

۱۰ روزه انجام می شود.

»خرداد« سرنوشت ساز و معجزه  
»ترمیم معدل«

علمی و آموزشی  شنبه 25 بهمن 1404، 25  شعبان 1447 ، 14 فوریه 2026، شماره 444886

ح ابتدا یکی از  ح عادی و ویژه است. در صورت تمایل به حل دو شرر جدول روز نامه دارای دو شرر
دازید. ح دوم بپرر ح اول، به حل شرر ح ها را با مداد حل کرده، و سپس با پاک کردن جواب شرر 4886شرر
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    گروه علمی و آموزشی-  با توجه 
به تاثیر قطعی و ۶۰ درصدی سوابق 
تحصیلی در کنکور ۱۴۰۵، بسیاری از 

دانش آموزان متقاضی استفاده از »ترمیم 
معدل« در امتحانات خردادماه هستند. بر این 
اساس آشنایی با شرایط و ضوابط ایجاد و 

ترمیم معدل خالی از لطف نیست.

گروه  علمی و آموزشی-     فولکس واگن با معرفی پولو R WRC Street سعی کرد 
روح کلاسیک گلف GTI را احیا کند. این خودرو که به مناسبت بازگشت این برند به 
مسابقات رالی جهانی تولید شد، با تمرکز بر هندلینگ و وزن کمتر، در برابر روند افزایش 

وزن و ابعاد در هاچ بک های مدرن قد علم کرده است.
 GTI MK1 شرکت فولکس واگن که در سال های ۱۹۷۵ و ۱۹۷۶ با عرضه مدل گلف
جریان خودروهای »هاچ بک داغ« را به موفقیتی جهانی رساند، دهه ها بعد با معرفی »پولو 

R WRC Street« بار دیگر به فرمول اصلی خود بازگشت.
نمــای جانبی خودروی فولکس واگن پولو R WRC Street ســفید رنگ در حال 

حرکت، نمادی از بازگشت به ریشه های هاچ بک‌های اسپرت و سبک وزن کلاسیک.
تداوم میراث گلف در کالبد پولو

تقریباًً ۴۰ سال پس از عرضه مدل افسانه ای گلف GTI، فولکس واگن خودرویی مشابه 
آن یعنی پولو R WRC Street را تولید کرد. اگرچه طبق قوانین مسابقات رالی قهرمانی 
جهان )WRC(، تولید ۲۵۰۰ نسخه خیالی از خودروی رالی الزامی بود، اما انگیزه اصلی 
تولید این نسخه ویژه، جشن بازگشت فولکس واگن به این مسابقات پس از ۲۷ سال 
 GTI دوری بود. جالب اینجاست که آخرین حضور این شرکت در رالی با مدل گلف

MK2 بود که ابعادی بسیار نزدیک به پولوی امروزی داشت.
نمــای جانبی خودروی فولکس واگن پولو R WRC Street ســفید رنگ در حال 

حرکت، نمادی از بازگشت به ریشه های هاچ بک‌های اسپرت و سبک وزن کلاسیک.
چالش وزن و ابعاد در خودروهای مدرن

روند رشــد ابعاد و وزن در خودروهای مدرن، هاچ بک های امروزی را از ریشــه های 
خــود دور کرده اســت. در حالی که گلف GTI اولیه تنهــا ۸۵۰ تا ۹۰۰ کیلوگرم وزن 
داشــت، مدل جدید گلف ۸ وزنی معادل ۱۵۸۸ کیلوگرم دارد. اگرچه استانداردهای 
ایمنی ســخت گیرانه عامل بخشی از این افزایش وزن است، اما استفاده از سیستم های 
چهارچرخ محرک )AWD( برای شتاب گیری سریع تر، هدف اصلی هاچ بک های داغ 

یعنی »هندلینگ عالی و لذت رانندگی در جاده های پرپیچ وخم« را تحت الشــعاع قرار 
داده است.

نمــای جانبی خودروی فولکس واگن پولو R WRC Street ســفید رنگ در حال 
حرکت، نمادی از بازگشت به ریشه های هاچ بک‌های اسپرت و سبک وزن کلاسیک.

بازگشت به فرمول کلاسیک
فولکس واگن پولو R WRC با وزن ۱۲۴۹ کیلوگرم و خروجی ۲۲۰ اسب بخار، تلاش 
کرد تا به فرمول کلاسیک وفادار بماند. با وجود اینکه این خودرو ۴۰۰ کیلوگرم از مدل 
اصلی سنگین تر است، اما همچنان نسبت به مدل‌های سنگین و بزرگ امروزی، تجربه 
رانندگی ناب تری ارائه می دهد. در دنیای فعلی که هاچ بک ها به سمت سنگین تر شدن 
پیش می روند، مدل هایی مانند پولو R WRC و برخی استثناها نظیر محصولات تویوتا، 

همچنان وفاداری به ریشه ها را حفظ کرده اند.

فولکس واگن پولو R WRC ؛ میراث‌دار واقعی گلف GTI است؟ 

گروه  علمی و آموزشی-    مهم ترین ویژگی ظاهری این محصول استفاده از بافت چرم 
مصنوعی در قاب پشتی است که حس لوکس بودن را به کاربر منتقل می کند و مانع از 

سر خوردن گوشی می شود.
سامسونگ با رونمایی از گوشی سامسونگ گلکسی F70e طراحی چرمی و نمایشگر 
۱۲۰ هرتز را به میان رده های خود آورد. جزئیات کامل و مشــخصات فنی این موبایل 

جدید را در ادامه بخوانید.
سامسونگ سرانجام سکوت خود را شکست و عضو جدید سری گلکسی اف را به 
صورت رســمی معرفی کرد. گوشی سامسونگ گلکسی F70e با تمرکز بر طراحی 
متفاوت و کیفیت ساخت بالا رونمایی شده است تا نظر کاربرانی که به ظاهر دستگاه 

اهمیت می دهند را جلب کند.
مهم ترین ویژگی ظاهری این محصول استفاده از بافت چرم مصنوعی در قاب پشتی 
است که حس لوکس بودن را به کاربر منتقل می‌کند و مانع از سر خوردن گوشی می شود.

F70e مشخصات فنی گوشی سامسونگ گلکسی
در بخش جلویی نیز شاهد یک نمایشگر باکیفیت هستیم که از نرخ نوسازی ۱۲۰ هرتز 
پشــتیبانی می کند. این ویژگی باعث می شود پیمایش در منوها و اجرای بازی ها بسیار 

روان تر از نسل های قبلی گلکسی F70e انجام شود.
 غول فناوری کره ای در بخش ســخت افزار نیز کم کاری نکرده و این گوشی میان  رده 
را به تراشه ای بهینه مجهز کرده است که تعادل خوبی میان قدرت پردازشی و مصرف 

انرژی برقرار می کند.
اگرچه تمرکز اصلی روی طراحی و صفحه نمایش بوده اما دوربین ها نیز برای عکاسی در 

 Galaxy نور روز و شب بهینه سازی شده اند. کسانی که قصد بررسی دقیق تر مشخصات
F70e را دارند باید بدانند که این دستگاه با جدیدترین رابط کاربری سامسونگ عرضه 

می‌شود.
 ترکیب طراحی چرمی خاص با نمایشگر سریع و سخت افزار قابل قبول باعث شده تا 
این محصول به یکی از گزینه های جذاب بازار تبدیل شود. انتظار می رود فروش این 

مدل طی هفته های آینده در بازارهای منتخب آغاز شود.

ونمایی از گوشی سامسونگ گلکسی F70e با بدنه چرمی و نمایشگر ۱۲۰ هرتزی ر


